

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 2278/2022 - CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS Nº 10/2022.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pela CPL, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico,

RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 com modificações posteriores,

HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS nº 10/2022 CUJO OBJETO É A SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BOLO DE METRO CONTENDO 69 METROS, PARA O TRADICIONAL CORTE DE BOLO QUE OCORRERÁ AS 08:00 DO DIA 19/10/2022, E FORNECIMENTO DE LANCHES, AGUA E SUCO PARA OS PARTICIPANTES DO DESFILE CIVICO QUE OCORRERÁ NO DIA 19/10/2022, POR ACASIÃO DAS FESTIVIDADES COMEMORATIVAS DO 69º ANIVERSARIO DA CIDADE, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

ANDRE AUGUSTO DE MELO, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.548.050/0001-61, estabelecida em RUA ANHAGUERA, 0, - JARDIM JK, OUIDOR - GO, vencedora dos itens abaixo

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/06	BOLO DE METRO	1	un	48.325,0000	48.325,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$					48.325,0000

ELIZABETE ALVES DE ARAUJO, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.353.372/0001-01, estabelecida em RUA ANHANGUERA, 20, - SETOR CENTRAL, OUIDOR - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	SANDUÍCHE DE PAO FRANCES 50 GRS PRESUNTO E MISSARFIA	2.800	UN	7,45	20.860,00
01/02	SANDUICHE DE PAO FRANCES 50 GRS FRANGO	100	UN	7,45	745,00
01/03	SUCO PRONTO 200 ML GELADO	2.800	UN	2,60	7.280,00
01/04	SUCO PRONTO 200 ML SEM ACUCAR GELADO	10	UN	2,60	26,00
01/05	AGUA MINERAL SEM GAS EMBALAGEM DE COPO 200 ML	6.000	UN	0,89	5.340,00



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO


PROCESSO Nº 2278/2022 MUNICÍPIO DE OUIDOR/GO - CONVITE PARA
COMPRAS E SERVIÇOS Nº 10/2022.

TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$	34.251,0000
TOTAL DO CERTAME.....R\$	82.576,00

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 82.576,00 (oitenta e dois mil e quinhentos e setenta e seis reais)**,

PUBLIQUE-SE.

OUIDOR/GO, aos, 11 de outubro de 2022



CEBIO MACHADO DO NASCIMENTO
CPF : 450.020.451-20
PREFEITO MUNICIPAL